Министерство труда и социальной защиты населения

Ставропольского края

ГБСУСОН «Ставропольский краевой геронтологический центр»

ПРИКАЗ

по основной деятельности

«15» ноября 2018 г.

  г. Ставрополь

            №213 - ПР
Об утверждении плана мероприятий по

предупреждению и противодействию коррупции

ГБСУСОН «СКГЦ» на 2019-2021 годы

В соответствии с принятым на заседании комиссии по противодействию коррупции ГБСУСОН «СКГЦ» решением об утверждении плана мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции ГБСУСОН «СКГЦ» на 2019-2021 годы в существующей редакции,  утвержденным протоколом №2 от 31.10.2018
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции ГБСУСОН «СКГЦ» на 2019-2021 годы.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Копылова Ф.В.
Директор                                                                                                К.Э.Больбат
_________________________________________________________________

Визируют:

Юрисконсульт                                                                   Е.Ю.Павлова

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора                                                     Ф.В. Копылов

Заведующий медицинским отделением

«Оздоровительное»                                                           В.С.Вовкодав

Специалист по персоналу                                                 В.И. Антипова

Юрисконсульт                                                                   Л.П.Балаба
Инженер по ГО и ЧС                                                         В.В.Маслов

Заместитель главного бухгалтера                                     С.Н. Ляшенко

Управляющая делами администрации
Октябрьского района г. Ставрополя                            С.Н. Бухарова

Председатель Ставропольской краевой
организации Общероссийского профсоюза.

Главный правовой инспектор
Ставропольской краевой организации

Общероссийского профсоюза                                          Г.В.Волков
Доцент кафедры медико-социальной экспертизы             С.Г.Кечеджиева

и реабилитации с курсом гериатрии СтГМУ
Проект приказа подготовил юрисконсульт
Павлова Е.Ю.